
(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平テルドレンスキー大会

:澤轟
==扇
薄:螢

第6回秋田八幡平スラロームスキー大会
第2戦
K2女子

公式成績表
ジュリー テクニカルデータ

技術代表
主審
競技委員長

関 治人
柴田 尚哉
高関 公典

岩手

秋田

秋田

コース名
スタート標高
フイニツシュ標高
標高差
コース公認No.

秋 田八幡平スキー場トド松コース

1140 rn

1000m
140 rn

SAJ28-SL-58/93

2本 目

コースセッター
前走者

大場 朱莉
伊藤 育祐
照内 かえで
宮川 望

コースセッター

前走者
金子 未里
田中 孝
照内 かえで
宮川 望

59  (56)

13:55

雪質  ハード
2.0/4.0°C

二

　

一

Ａ

Ｂ

Ｃ

一　
　
一
　

一

宮城
秋田

秋田
秋田

―A―
―B―
―C―

秋田

秋田

秋田
秋田

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 39

59 (56)

10:29

雷賞  ハード
0.0/2.0°C

旗門数

開始時刻

天候 晴れ
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 34 F=720
順位 Bibコード
Noo COde 氏 名 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム ホ

°
イント

1  134

2 144

3 142

4 137

5 138

6 143

7 146

8 133

9 132

10 135

11  150

12 139

13 140

14 156

15 149

03014120

03014170

03014183

03013660

03013187

03014847

03014184

03013310

03013647

03015430

03014327

03014133

03014926

03014167

03015459

大屋 ジェシカ

佐藤 亜純

小関 杏実

中嶋 玲奈

千葉 栞那

清野 愛海

国分 ちづる

岩渕 宇希

須藤 真央

栗山 優衣

細谷 夏奈

太田 彩花

鈴木 虹々

後藤 ひな

高橋 凛湖

御代田中学校

最上中学校

飯豊中学校

平賀東中学校

岩出山中学校

弘前第四中学校

九里学園

白馬中学校

裾野中学校

八幡平中学校

平和中学校

白馬中学校

会北中学校

最上中学校

太田中学校

58.04

58.94

1:00.47

1:01.08

1:01.07

1:00.55

1:01.13

1:01.58

1:01.75

1:01.92

1:02.42

1:03.05

1:03.21

1:03.70

1:03.15

58.71

59.67

1:00.57

1:00.35

1:00.42

1:01.45

1:01.60

1:01.21

1:01.14

1:01.39

1:02.20

1:02.78

1:02.92

1:03.15

1:03.73

1:56.75

1:58.61

2:01.04

2:01.43

2:01.49

2:02.00

2:02.73

2:02.79

2:02.89

2:03.81

2:04.62

2:05.83

2:06.13

2:06.85

2:06.88

0.00

11.47

26.46

28.86

29.23

32.38

86.88

37.25

37.87

43.54

48.53

56.00

57.85

62.29

62.47

Page 1/3Data Processing By THA&KS v 7-2.sc3.6 Sialom OfnCia!Timer SEIK0

10/04/2016秋 田八幡平スキー場 TD#03/133/03 COdex 5340|

1警警彎ヾ ‐や|‐‐
‐
摯
‐
|‐|1摯‐
‐
‐■
―
ジボド警
‐
|‐
―
シタ機畿
‐
轟1糧



(公財)全日本スキー連盟B級公認
第 6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会

第6回秋田八幡平
茎渥F―

―ムスキー…天蚕

K2女子

‐
1墓言温二扇薄種藤

順位 Bibコード 競技
No. Code R e 所属

1本目
タイム
2本目
タイム

合計
タイム

2:07.02

2:08.10

2:08.13

2:08.16

2:09.22

2:09.80

2:10.21

2:10.28

2:11.01

2:12.24

2:12.54

2:14.21

2:14.94

2:15.90

2:26.17

2:26.71

2:33.87

ホ
°
イント

16162 03015457安 井 陽菜
17131 03015290笹 原 彩葉
18153 03014971吉 成 彩夏
19147 03015267小 林 歩乃佳
20152 03013526大 和田 真菜
21 155 03014888渋 井 理那
22165 03015271黒 田 琴音
23157 03014393宮 野 莉胡
24148 03013065佐 藤 友香
25161 03013311石 崎 楓
26154 03014325長 門 迪花
27160 03014818納 谷 世恵羅
28158 03015474岡 田 咲桜
29163 03012315小 野 穂高
30168 03014755野 坂 美公
31 167 03013238松 川 実央
32169 03019089栗 澤 七愛

lst DID NOT sTART l

鷹巣南中学校

大蔵中学校

群馬大学付属中学校

山形市立第四中学校

小野田中学校

那須東陽中学校

西川中学校

安代中学校

雫石中学校

白馬中学校

秋田大学附属中学校

五橋中学校

浪打中学校

南会津中学校

野辺地中学校

沢内中学校

城東中学校

1:04.24

1:04.03

1:03.82

1:04.95

1:04.44

1:05.60

1:06.09

1:04.98

1:06.05

1:06.45

1:07.34

1:08.02

1:07.81

1:08.64

1:18.77

1:13.92

1:24.21

1:02.78

1:04.07

1:04.31

1:03.21

1:04.78

1:04.20

1:04.12

1:05.30

1:04.96

1:05.79

1:05.20

1:06.19

1:07.13

1:07.26

1:07.40

1:12.79

1:09.66

63.34

70.00

70.18

70.37

76.90

80.48

83.01

83.44

87.94

95.53

97.38

107.68

112.18

118.10

181.43

184.76

228.92

145 03012143有 路 愛

lst DID NOT FINISH 3

164 030‖756千葉 奈津美
159 03013236高 橋 真凛
151 03015272長 岡 さくら

lst DISQUAuRED l

141 03012854佐 藤 詩帆

2nd DID NOT F:NISH 2

166 03016391横 演 未来
136 03012922小 田島 冬美香

米沢市立第七中学校

ぴゆあスキークラブ

沢内中学校

西川中学校

雫石中学校 Gate 9 1.C.R.629-3

野辺地中学校

花巻中学校

#03/1
〔
め

Data THA&KS V 7-2.5G3.6 Sia10m OfnCial Timer SEIKO

10/04/2016秋田八幡平スキー場
Page 2/3TD#03/133/03 Codex 5340

:語諄1鍮1鷲1書織1篠1澤1彗1薦i審i載1蘇轟‐1繭1饉1纏|






