

(公財)全日本スキー連盟B級公認 第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回秋田八幡平スラロームスキー大会第2戦

かず 成績事

				公司	式成績表			
ادر	J—				テクニカルデータ			
技術	代表 委員長	· ·	関 治人 柴田 尚哉 高関 公典	岩 手 秋田 秋田	コース名 スタート標高 フィニッシュ標高 標高差 コース公包No.	秋田		場トド松コース 1140 m 1000 m 140 m J28-SL-58/93
コース的走	スセック	☆ — -A- -B- -C-	- 照内 かえて	宫城 秋田 秋田 秋田	2本目 コースセッター 前走者 -A- -B- -C-	金子 未里 田中内 かえ 宮川 望		秋田 秋田 秋田 秋田
旅門数 開始時刻 天候 量り スタート/フィニッシュ 気温		プシュ 気温	59 (56) 10:29 雪質 ハード 0.0/2 0 °C		放門数 開始時刻 天候 晴れ スタート/フィニシュ 気温	59 (56) 13:55 宝貨 ハード 2.0/4.0°C		
		女 39 コード Code	競技者———		参加選手数 34 1本目 タイム	2本目 タイム	合計 タイム	F≃ 720 ホ°イント
1	134	03014120	<u>大屋 ジェシカ</u>		58.04	58,71	1:56.75	0.00
2	144		佐藤 亜純	最上中学校	58.94	59.67	1:58.61	11,47
3	142	03014183	小関 杏実	飯豐中学校	1:00.47	1:00,57	2:01.04	26.46
4	137	03013660	中嶋 玲奈	平賀東中学校	1:01.08	1:00.35	2:01.43	28.86
5	138	03013187	千葉 栞那	岩出山中学校	1:01.07	1:00.42	2:01.49	29.23
6	143	03014847	清野 愛海	弘前第四中学校	1:00.55	1:01.45	2:02 00	32.38
7	148	03014184	国分 ちづる	九里学園	1:01.13	1:01.60	2:02.73	36.88
8	133	03013310		白馬中学校	1:01 58	1:01.21	2.02.79	37.25
9	132	03013847	須藤 真央	裾野中学校	1:01.75	1:01,14	2:02.89	37.87
10	135	03015430		八幡平中学校	1:01.92	1:01,89	2:03.81	43.54
11	150	03014327		平和中学校	1:02.42	1:02.20	2:04.62	48.53
	139	03014133		白馬中学校	1:03.05	1:02.78	2.05.83	56.00
			鈴木 虹々	会北中学校	1:03.21	1:02.92	206.13	57.85
	156	03014167		最上中学校	1:03.70	1:03,15	2:06.85	62.29
15	149	03015459	高橋 凛湖	太田中学校	1:03.15	1-03.73	2-06.88	62.47

Data Processing By THA&KS v 7-2.5G3.6

10/04/2016 秋田八幡平スキー場

Slalom

Official Timer SEIKO

TD# 03/133/03 Codex 5340 Page 1/3



みちのくコカ·コーラボトリング株式会社



(公財)全日本スキー連盟B級公認 第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回秋田八幡平スラロームスキー大会 第2戦 K2女子

順位	Bib	コード	競技者		1本目	2本目	合計	
	No.	Code	氏名	所属	タイム	タイム	タイム	ポイント
16	162	03015457	安井 陽菜	鷹巣南中学校	1:04.24	1:02.78	2:07.02	63.34
17	131	03015290	笹原 彩葉	大蔵中学校	1:04,03	1:04.07	2:08.10	70.00
18	153	03014971	吉成 彩夏	群馬大学付属中学校	1:03.82	1:04.31	2:08.13	70.18
19	147	03015267	小林 步乃佳	山形市立第四中学校	1:04.95	1:03.21	2:08.16	70.37
20	152	03013526	大和田 真菜	小野田中学校	1:04 44	1:04.78	2:09.22	76.90
21	155	03014888	渋井 理那	那須東陽中 学 校	1:05.60	1:04.20	2:09.80	80.48
22	165	03015271	黒田 琴音	西川中学校	1:06.09	1:04.12	2:10.21	83.01
23	157	03014393	宮野 莉胡	安代中学校	1:04.98	1:05.30	2:10.28	83.44
24	148	03013065	佐藤 友香	零石中学校	1:06.05	1:04.96	2:11,01	87,94
25	161	05013311	石崎 楓	白馬中学校	1:06.45	1:05.79	2:12.24	95.53
26	154	03014325	長門 迪花	秋田大学附虜中学校	1:07.34	1:05.20	2:12.54	97.38
27	160	03014818	納谷 世惠羅	五橋中学校	1:08.02	1:06.19	2.14.21	107.68
28	158	03015474	岡田 咲桜	浪打中学校	1:07.81	1:07 13	2-14.94	112.18
29	163	03012315	小野 穂高	南会津中学校	1:08.64	1.07.26	2:15.90	118.10
30	168	03014755	野坂 美公	野辺地中学校	1.18.77	1:07.40	2.26.17	181.43
31	167	03013238	松川 実央	沢内中学校	1:13.92	1:12.79	2:26,71	184.76
32	169	03019089	栗澤 七愛	城東中学校	1.24.21	1:09.66	2 33.87	228.92
1st D	DID NO	OT STAR	Ťι					
	145	03012143	有路 愛	米沢市立第七中学校				
ist [א סוכ	OT FINISH	1 3					
	164	03011756	千葉 奈津美	ぴゅあスキークラブ				
	159	03013236	高橋 真凛	沢内中学校				
	151	03015272	長岡 さくら	西川中学校				
1 st [วเรดบ	ALIFIED	1					
	(41	03012854	佐藤 詩帆	零石中学校	Gate 9	I.C.R. 629-3		
2nd	DID N	OT FINIS	H 2					

166 030(639) 横濵 未来 野辺地中学校 136 03012922 小田島 冬美香 花巻中学校

#03/133/03

TD# 03/133/03 Codex 5340

Page 2/3

10/04/2016 秋田八幡平スキー場

Data Processing By THA&KS V 7-2.503.6

Official Timer SEIKO



Slalom



(公財)全日本スキー連盟B級公認 第6回 秋田八幡平チルドレンスキー大会



第6回秋田八幡平スラロームスキー大会 第2戦 K2女子

			ペナルティポイント計算表			
	10 AFTER FIN					
Rank Start No.	Code No.	Competitors——— 氏 名		SAJ Point	Best 5	Race Point
			DI 周			
1 134	03014120	大屋 ジェシカ	御代田中学校	91. 13	91. 13	0.00
2 144	03014170	佐藤 亜純	最上中学校	95. 40		
3 142	03014183		飯豊中学校	83. 36	83. 36	26. 46
4 137	03013660	中嶋 玲奈	平賀東中学校	76. 34	76. 34	28.86
5 138	03013187	千葉 栞那	岩出山中学校	102. 44		
6 143	03014847	清野 愛海	弘前第四中学校	80. 25	80. 25	32. 38
7 146	03014184	国分 ちづる	九里学園	115. 77		
8 133	03013310		白馬中学校	92. 27		
9 132	03013647	須藤 真央	裾野中学校	88. 79	88. 79	37. 87
10 135	03015430	栗山 優衣	八幡平中学校	103.81		
				合計	419.87	125. 57
					===== SUM -A-	===== SUM -C-
THE BEST	5 AT START					
Start	Code	Competitors		SAJ		
Rank No.	No.	氏 名	所 属	Point	Rank	
1 137	03013660	中嶋 玲奈	平賀東中学校	76. 34	4	
2 141	03012854	佐藤 詩帆	雫石中学校	78. 03	DQ(1)	
3 143	03014847		弘前第四中学校	80. 25	6	
4 142	03014183		飯豊中学校	83. 36	3	
5 132	03013647	須藤 真央	裾野中学校	88. 79	9	
			合計	406. 77		
				=====		
				SUM -B-		
		(419.87 (A) +	406.77 (B) - 125.57 (C)) ÷ 10 =	70. 107		
			ペナルティ計算値	70. 11		
			カテゴリー加算値	0.00		
			修正值	0.00		
技術代表		関 治人	ミニマムペナルティ	40.00	/ Mayimum	Danaltu
	/	r 14	有効ペナルティ	70.00	<- Maximum	renaity
サイン	Y	K4 4	3/1			
TD #03/1	33/03	14	Code	ex 5340	10/04/20	16
ata Processi	ng By THA&K	S V 7-2.64	-		Official Time	r SEIKO



みちのくコカ・コーラボトリング株式会社